C- t

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS SORRISO

PORTARIA N° 030, DE 08 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SORRISO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 863, de 19.04.17,

publicada no D.O.U. de 20.04.17, e considerando a Portaria n° 1.729, de

09.09.2014 de delegação de competências aos Diretores Gerais de designação

e dispensa de função,

Considerando o Processo n° 23444.000258.2019-19,

RESOLVE:

I — Dispensar a servidora Gricielle Aparecida Sutil, ocupante do

cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape n°

2085399, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da função

comissionada de Coordenação do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao

Ensino Médio, deste IFMT, Campus Sorriso, código FCC.

II — Designar o servidor Alan Franco Barbosa, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape n° 2320041,

pertencente ao quadro permanente deste Instituto, para exercer a função

comissionada de Coordenação do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao

Ensino Médio, deste IFMT, Campus Sorriso, código FCC.

III — Cientifiquem-se e cumpram-se.

Claudir vo Pentz
Diretor Geral do IFMT Sorriso

Portana n° 863/2017
Publicado 000 em 20.04.17

	00000001